様式第１号（第６条関係）
 eq \o\ad(公文書等撮影承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
　　富 山 県 知 事　　殿
　〒
申請者　　住所

TEL　　　　　　　　FAX

氏名
　　　下記のとおり、公文書等を撮影したいので申請します。
記
　１　撮影の目的
　２　撮影を申請する公文書等の表題及び撮影部分
　３　撮影の方法
　４　撮影の期日（期間）
　　　　　　平成　　年　　月　　日　～　　月　　日
（注）当該公文書等の所有権者及び著作権者の承諾書の写しを添付すること
（遵守事項）
・　申請のあった目的以外に使用しないこと。
・　撮影に際しては、フラッシュ・三脚を使用しないこと。（公文書等掲載承認申請

書をともなわない場合）
・　撮影に要する諸経費は、申請者が負担すること。
・　撮影によって著作権などについて問題が生じた場合は、すべて申請者がその責任
を負うこと。
・　撮影物の出版物への掲載、販売等をするときは、別途申し出ること。